АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЪСКОГО РАИОНА
КУРСКОЙ ОЬЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.09.2019_ JYg б3Е:р
Курская область, п. Прямицыно

О проведении контрольного мероприятия
<<Контроль за полнотой и достоверностью отчетности

о реализации муниципальной программы
<<Развитие экономики Октябрьского района Курской области>>>>

В соответствии со статьей |57 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Уставом муницип€шьного района "Октябрьский район" Курской
области, планом осуществления внутреннего муниципаJIьного финансового
контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2019 год, утвержденным
расгrоряжением Администрации Октябрьского района Курской области от
24.|2.2018 J\9 687-р:

1. Отделу финансов Администрации Октябрьского района Курской
области в лице главного специЕLлиста-эксперта отдела финансов
Администрации Октябрьского района Курской области Шкурковой Мl.И.
провести контрольное мероприятие <Контроль за полнотой и лостоверностью
отчетности о ре€Lлизации муницип€Lпьной программы <<Развитие экономики
Октябрьского района Курской области>>>> в отношении Администрации
Октябрьского района Курской области.

2. Установить, что контрольное мероприятие проводится с |].09.2019
года по 25.09.2019 года на срок 9 календарных дней.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместите-тtя Главы Админис,грации Октябрьского района Курской об"шасти по
экономике и финансам Рудакову Н.В.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания,

Глава Октябрьского района
Курской области о.А.Быковский